

**Årsredovisning**  
för  
**AM Signalteknik AB**  
559040-2607

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Adam Mabrouk, Styrelseledamot  
2025-09-17

Styrelsen för AM Signalteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom järnvägsbranschen.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt andelarna i Bostadsrättsföreningen Sjöäng.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 398	4 272	3 547	2 038	1 955
Resultat efter finansiella poster	1 021	977	794	450	495
Soliditet (%)	77,4	63,0	74,8	84,2	68,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med ca 43% detta beror på att en del av tjänsterna faktureras av intressebolaget NMW Entreprenad AB.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	55 000	6 251	557 404	<b>618 655</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-500 500	<b>-500 500</b>
Balanseras i ny räkning		56 904	-56 904	<b>0</b>
Årets resultat			921 590	<b>921 590</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>55 000</b>	<b>63 155</b>	<b>921 590</b>	<b>1 039 745</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 155
årets vinst	921 590
	<b>984 745</b>

disponeras så att

till aktieägare utdelas (820 kronor per aktie)

i ny räkning överföres

451 000
533 745
<b>984 745</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 397 582	4 271 769
Övriga rörelseintäkter		1 901	145 451
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 399 483</b>	<b>4 417 220</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-55 227	-1 073 749
Övriga externa kostnader		-708 522	-776 895
Personalkostnader	3	-1 396 402	-1 541 728
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-32 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 160 151</b>	<b>-3 424 372</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>239 332</b>	<b>992 848</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		468 063	7 500
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		325 000	0
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		3 151	3 850
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 089	-27 077
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>782 125</b>	<b>-15 727</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 021 457</b>	<b>977 121</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>	4		
Förändring av periodiseringsfonder		10 999	-251 928
Förändring av överavskrivningar		12 099	-12 099
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>23 098</b>	<b>-264 027</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 044 555</b>	<b>713 094</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-122 965	-155 690
<b>Årets resultat</b>		<b>921 590</b>	<b>557 404</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

76 099

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**76 099**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

6

22 500

39 500

Andra långfristiga värdepappersinnehav

0

975 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**22 500**

**1 014 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**22 500**

**1 090 599**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

272 370

317 864

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

1 412 563

0

Övriga fordringar

26 000

144 299

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

148 964

238 622

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 859 897**

**700 785**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

260 499

202 608

**Summa kassa och bank**

**260 499**

**202 608**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 120 396**

**903 393**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 142 896**

**1 993 992**

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

55 000

55 000

**Summa bundet eget kapital**

**55 000**

**55 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

63 155

6 251

Årets resultat

921 590

557 404

**Summa fritt eget kapital**

**984 745**

**563 655**

**Summa eget kapital**

**1 039 745**

**618 655**

#### Obeskattade reserver

7

Periodiseringsfonder

779 161

790 160

Akkumulerade överavskrivningar

0

12 099

**Summa obeskattade reserver**

**779 161**

**802 259**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

285 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**285 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

90 000

Leverantörsskulder

-50

17 039

Skatteskulder

0

42 882

Övriga skulder

298 986

87 358

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 054

50 799

**Summa kortfristiga skulder**

**323 990**

**288 078**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 142 896**

**1 993 992**

## Kassaflödesanalys

Not  
1

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

1 021 457

977 121

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

-326 901

-100 935

Betald skatt

-67 654

-239 763

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital**

**626 902**

**636 423**

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

0

43 278

Förändring av kundfordringar

45 494

227 503

Förändring av kortfristiga fordringar

-1 285 799

-224 564

Förändring av leverantörsskulder

-17 089

-44 068

Förändring av kortfristiga skulder

185 882

11 868

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

**-444 610**

**650 440**

### Investeringsverksamheten

Försäljning av materiella anläggningstillgångar

78 000

132 935

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

0

-975 000

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar

1 300 000

2 500

**Kassaflöde från investeringsverksamheten**

**1 378 000**

**-839 565**

### Finansieringsverksamheten

Upptagna lån

0

375 000

Amortering av lån

-375 000

0

Utbetald utdelning

-500 500

-487 300

**Kassaflöde från finansieringsverksamheten**

**-875 500**

**-112 300**

**Årets kassaflöde**

**57 890**

**-301 425**

**Likvida medel vid årets början**

Likvida medel vid årets början

202 608

504 033

**Likvida medel vid årets slut**

**260 498**

**202 608**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	450 000	450 000
	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1,5	2

### Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Avsättning till periodiseringsfond	-50 000	-251 928
Återföring från periodiseringsfond	60 999	0
Förändring av överavskrivningar	12 099	-12 099
	<b>23 098</b>	<b>-264 027</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Försäljningar/utrangeringar	-160 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>160 000</b>
Ingående avskrivningar	-83 901	-51 901
Försäljningar/utrangeringar	83 901	
Årets avskrivningar		-32 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-83 901</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>76 099</b>

### Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	39 500	42 000
Försäljningar		-2 500
Återbetalt aktieägartillskott	-17 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 500</b>	<b>39 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 500</b>	<b>39 500</b>

### Not 7 Obeskattade reserver

	2025-06-30	2024-06-30
Ackumulerade överavskrivningar	0	12 099
Periodiseringsfond 2019	0	60 999
Periodiseringsfond 2020	196 233	196 233
Periodiseringsfond 2021	105 000	105 000
Periodiseringsfond 2023	176 000	176 000
Periodiseringsfond 2024	251 928	251 928
Periodiseringsfond 2025	50 000	0
	<b>779 161</b>	<b>802 259</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	3 190	

### Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Monica Berg, RK Redovisning & Konsultbyrå AB.



Årsredovisningen beslutades 2025-09-05

*Adam Mabrouk*  
Adam Mabrouk  
Gävle  
2025-09-05